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projekt 

P R O T O K Ó Ł  NR   XVI/2025          

 

z przebiegu XVI sesji Rady Miejskiej w Drawnie zwołanej w trybie nadzwyczajnym  

na dzień 19 maja 2025 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawnie Pan Aleksander Dementiew o godz. 830 otworzył 

sesję i po powitaniu radnych poinformował, iż sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na 

wniosek Burmistrza w celu podjęcia uchwał nie cierpiących zwłoki. 

 
/Wniosek burmistrza o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. / 

 

 Następnie oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 13 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji. 

 

Nieobecni radni: Agnieszka Kołodziejska, Tomasz Kic. 

 

/Lista obecności radnych stanowi załączniki Nr 2 do niniejszego protokołu. / 

 

Przewodniczący Rady – przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco: 

 

Pkt 2 porządku obrad - Uwagi do porządku obrad.  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi do porządku obrad XVI sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1/ zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Drawno na 2025 rok (druk nr 132) 

2/ zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej. (druk nr 133) 

4. Wolne wnioski i zapytania.    

5.  Zakończenie obrad XVI sesji Rady Miejskiej. 

 

 

Uwag do porządku obrad nie było. 

 

Pkt 3 porządku obrad - Podjęcie uchwały w sprawach: 

 

1/ zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Drawno na 2025 rok, (druk nr 132) 

 

Skarbnik Gminy – powiedziała, że w uchwale budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian kwot 

limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w związku z zaciągnięciem pożyczki 

długoterminowej wspierającej Zieloną Transformację Miast finansowanej ze środków Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

2 500,000,00 zł. 

 

Dyskusja. 

 

 Radny Bogdan Buchajczyk – prosi o wyjaśnienie zmiany § 15 w uchwale budżetu Gminy Drawno na 

2025 rok. 
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Skarbnik Gminy – powiedziała, że projekt uchwały dotyczy limitu zobowiązań. Ustala się limit 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 

na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

2 800 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 753 300,00 zł,  

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 3 908 163,00 zł. 

 

Radny Bogdan Buchajczyk – zapytał na jakich zasadach zostanie zaciągnięta pożyczka.  

 

Skarbnik Gminy – powiedziała, że trudno jest obecnie określić sytuację, ponieważ składając wniosek 

w terminie przed 30 kwietnia br. wiedziano już, że środków finansowych nie będzie wystarczająco na 

tyle aby wszyscy mogli otrzymać w takiej formie pożyczkę. W tej chwili czekamy na decyzję w 

sprawie przyznania pożyczki.  

 

Zamknięcie dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały poddaję pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem uchwały? 

 

Wyniki głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Drawno na 2025 

rok (druk nr 132) (2025-05-19 08:39:25) 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 

ZA - 13 - Krzysztof Bojara; Bogdan Buchajczyk; Łukasz Buchajczyk; Aleksander Dementiew; 

Adam Emilianowicz; Paweł Kasprzak; Patryk Krykwiński; Jolanta Kucharska; Janusz Lewandowski; 

Karol Lewdański; Jolanta Łojko; Sławomir Nowak; Agnieszka Traczyk; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr XVI/78/25 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. / 

 
/Przedział czasowy z nagrania od: 00:40:00 do 09:00:00/ 

 

 

2/ zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej (druk nr 133) 

 

Sekretarz Gminy – powiedziała, że na wniosek jednego z kwaterodawców wprowadzono zapis, że 

poborcą opłaty miejscowej jest również Urząd Miejski w Drawnie. Natomiast Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie zakwestionował ten zapis. W związku z powyższym proponuje się 

zmianę uchwały miejscowej poprzez wykreślenie zapisu dotyczącego możliwości wpłaty opłaty 

miejscowej na konto urzędu.  

  

Dyskusji nie było. 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały poddaję pod głosowanie. Kto jest za przyjęciem uchwały? 

 

Wyniki głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej (druk nr 133) 
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(2025-05-19 08:42:08) 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA - 11 - Krzysztof Bojara; Łukasz Buchajczyk; Aleksander Dementiew; Adam Emilianowicz; 

Paweł Kasprzak; Patryk Krykwiński; Jolanta Kucharska; Janusz Lewandowski; Karol Lewdański; 

Jolanta Łojko; Agnieszka Traczyk; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 2 - Bogdan Buchajczyk; Sławomir Nowak; 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że projekt uchwały został przyjęty większością głosów.  

 

/Uchwała Nr XVI/79/25 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. / 

 
/Przedział czasowy z nagrania od: 00:09:01 do 11:49:50/ 

 

 

Pkt 4 porządku obrad - Wolne wioski i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady – powiedział, że posiedzenie najbliższe posiedzenie Rady odbędzie się na dzień 

29 maja 2025 t. godz. 900. 

 

Wolnych wniosków i zapytań nie było. 

 

 

Pkt 5 Zakończenie obrad XVI sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady – wobec wyczerpania porządku zamykam obrady. Godz. 848. 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                                                 Przewodniczył: 

Dorota Maciejewska                                                                                        Aleksander Dementiew 

 

 

Szczegółowy przebieg sesji jest dostępny na stronie www.drawno.pl w zagadce System Rada. 

 


